ender viagem à cidade de São Paulo-SP, no 
período de 07 a 10 de abril de 1994, em 
objeto de serviço desta Prefeitura, e, de 
conseqüência, com fundamento no artigo 52, 
parágrafo único, inciso I, do Decreto n9 1.334, 
de 02 de julho de 1993, atribuir-lhe diárias, no 
valor global de CR$ 225.000,00 (duzentos e 
vinte e cinco mil cruzeiros reais), correndo a 
despesa à conta de dotação específica do 
Orçamento em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE 
GOIÂNIA, aos 18 dias do mês de março de 
1994. 

DARCI ACCORSI 
Prefeito de Goiânia 

VALDI CAMARCIO BEZERRA 
Secretário do Governo Municipal

[...]

der viagem à cidade de Brasília-DF, nos dias 
24 e 25 de março de 1994, em objeto de 
serviço desta Prefeitura, e, de conseqüência, 
com fundamento no artigo 52, parágrafo úni-
co, inciso I, do Decreto n2  1.334, de 02 de 
julho de 1993, atribuir-lhe diárias, no valor 
total de CR$ 132.000,00 (cento e trinta e dois 
mil cruzeiros reais), correndo a despesa à 
conta de dotação específica do Orçamento 
em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE 
GOIÂNIA, aos 18 dias do mês de março de 
1994. 

DARCI ACCORSI 
Prefeito de Goiânia 

VALDI CAMARCIO BEZERRA 
- Secretário do Governo Municipal

[...]

zonte-MG, no período de 28 a 31 de março 
de 1994, em objeto de serviço desta Prefei-
tura, e, de conseqüência, com fundamento 
no artigo 52, parágrafo único, inciso II, do 

Decreto n2  1.334, de 02 de julho de 1993, 
atribuir-lhe diárias, no valor total de CR$ 
210.000,00 (duzentos e dez mil cruzeiros 
reais), correndo a despesa à conta de dota-
ção específica do Orçamento em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE 
GOIÂNIA, aos 18 dias do mês de março de 
1994. 

DARCI ACCORSI 
Prefeito de Goiânia 

VALDI CAMARCIO BEZERRA 
Secretário do Governo Municipal

[...]

ender viagem à cidade de Brasília-DF, no dia 
08 de abril de 1994, em objeto de serviço 
desta Prefeitura, e, de conseqüência, com 
fundamento no artigo 52, parágrafo único, 
inciso II, do Decreto n2  1.334, de 02 de julho 
de 1993, atribuir-lhe diárias, no valor de CR$ 
53.100,00 (cinqüenta e três mil e cem cruzei-
ros reais), correndo a despesa à conta de 
dotação específica do Orçamento em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE 
GOIÂNIA, aos 18 dias do mês de março de 
1994. 

DARCI ACCORSI 
Prefeito de Goiânia 

VALDI CAMARCIO BEZERRA 
Secretário do Governo Municipal

[...]

empreender viagem à cidade de São Paulo-
SP, nos dias 04 e 05 de abril de 1994, em 
objeto de serviço desta Prefeitura, e, de 
conseqüência, com fundamento no artigo 52, 
parágrafo único, inciso II, do Decreto n21.334, 
de 02 de julho de 1993, atribuir-lhe diárias, no 
valor total de CR$ 106.000,00 (cento e seis 
mil cruzeiros reais), correndo a despesa à 
conta de dotação específica do Orçamento 
em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE 
GOIÂNIA, aos 18 dias do mês de março de 
1994. 

DARCI ACCORSI 
Prefeito de Goiânia 

VALDI CAMARCIO BEZERRA 
Secretário do Governo Municipal

[...]

nos dias 04.e 05 de abril de 1994, em objeto 
de serviço desta Prefeitura, e, de conseqüên-
cia, com fundamento no artigo 52, parágrafo 
único, incisos II e IV, do Decreto n9  1.334, de 
02 de julho de 1993, atribuir-lhes diárias, no 
valor global de CR$ 159.400,00 (cento e 
cinqüenta e nove mil e quatrocentos' cruzei-
ros reais), sendo CR$ 106.300,00 (cento e 
três mil e trezentos cruzeiros reais) para a 
primeira e CR$ 53.100,00 (cinqüenta e três 
mil e cem cruzeiros reais) para o segundo, 
correndo a despesa à conta de dotação 
específica do Orçamento em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE 
GOIÂNIA, aos 18 dias do mês de março de 
1994. 

DARCI ACCORSI 
Prefeito de Goiânia 

VALDI CAMARCIO BEZERRA 
Secretário do Governo Municipal